
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１０００１３４

入札書受付期間

開札
日時

府－４下ノ山小規模崩壊地復旧工事

府中市広谷町

平成29年11月13日

平成29年11月15日 09:00

府中市役所　監理課

2,689,000

平成29年11月14日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 3月23日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格 2,370,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9 落札

2,600,000

2
後藤建設(株)府中支店

支店長 後藤 トシ子

12

2,650,000

3
（株）ウツミ

代表取締役 内海 靖夫

5

2,680,000

4
（有）中山組

取締役 中山 和男

24

2,680,000

5
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

2,680,000

6
山栄建設（株）

代表取締役 山本 敏史

15

2,689,000

7
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3 辞退

8
佐々田土建（株）

代表取締役 三島 俊美

13 辞退

9
（株）武田組 府中支店

支店長 武田 和也

19 辞退

10
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20 辞退

11
府中土建（株）

代表取締役 浅野 繁雄

26 辞退

12
昇高建設（株）

代表取締役 昇高 輝明

35 辞退

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１０００１３１

入札書受付期間

開札
日時

木頃川河川単独災害復旧工事

府中市上下町

平成29年11月13日

平成29年11月15日 09:05

府中市役所　監理課

2,135,000

平成29年11月14日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 3月23日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格 1,870,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
小林管工

小林 秀二

4763 落札

2,070,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博道

2875

2,130,000

3
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877

2,134,000

4
梶田建設（株）

代表取締役 梶田 峰生

2866 辞退

5
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876 辞退

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４２９１０００１３３

入札書受付期間

開札
日時

府－２明神平小規模崩壊地復旧工事

府中市出口町

平成29年11月13日

平成29年11月15日 09:10

府中市役所　監理課

1,210,000

平成29年11月14日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 3月23日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格 1,060,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
久保建設（有）

代表取締役 久保 博義

10 落札

1,160,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

1,200,000

3
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898

1,205,000

4
（株）武山林業

代表取締役 武山 義治

3304

1,208,000

5
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

1,209,000

6
山建産業（有）

代表取締役 山本 賢一

32 辞退

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


